

LiFo9 ApS

Blokhus Allé 10
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/09/2021

**Lise Foss Nielsen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LiFo9 ApS
Blokhush Allé 10
2660 Brøndby Strand

CVR-nr: 38904507
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af forvaltning af selskabets kapital og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2020 - 30.april 2021 udviset et resultat på DKK 243.708. Balancen viser en egenkapital på DKK 7.825.559.Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har frasolgt driftsaktiviteterne i Beierholm Invest P/S pr. 1. maj 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.739	811.484
Administrationsomkostninger		-48.314	-1.440
Resultat af ordinær primær drift		-67.053	811.484
Andre finansielle indtægter		402.938	156.106
Øvrige finansielle omkostninger		-11.622	-14.084
Ordinært resultat før skat		324.263	953.506
Skat af årets resultat		-80.555	-221.952
Årets resultat		243.708	731.554
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		243.708	431.554
I alt		243.708	731.554

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		180.210	5.026.610
Finansielle anlægsaktiver i alt		180.210	5.026.610
Anlægsaktiver i alt		180.210	5.026.610
Andre tilgodehavender		489.605	3.832.080
Tilgodehavender i alt		489.605	3.832.080
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.334.948	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.334.948	0
Likvide beholdninger		1.072.545	24.231
Omsætningsaktiver i alt		7.897.098	3.856.311
AKTIVER I ALT		8.077.308	8.882.921

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		7.775.559	7.531.851
Forslag til udbytte		0	300.000
Egenkapital i alt		7.825.559	7.881.851
Hensættelse til udskudt skat		0	401.861
Hensatte forpligtelser i alt		0	401.861
Skyldig selskabsskat		27.588	124.174
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		224.161	475.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		251.749	599.209
Gældsforpligtelser i alt		251.749	599.209
PASSIVER I ALT		8.077.308	8.882.921

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	7.531.851	300.000	7.881.851
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	243.708	0	243.708
Egenkapital, ultimo	50.000	7.775.559	0	7.825.559

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiver.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer	Unoterede kapitalandele	i alt
Dagsværdi pr. 30. april 2021	6.334.948	180.210	6.515.158
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	320.315	0	320.315

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	1